Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 августа 2014 года  № 72
р.п. Янгель

«О размещении муниципального заказа

в форме аукциона в электронной форме для нужд  администрации Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района»

В соответствии со статьями 24,59 Федерального закона                          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г. №44-ФЗ, Постановлением администрации Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района от 14.04.2014г. №38 «Об аукционной комиссии по определению поставщиков ( подрядчиков, исполнителей ) для нужд администрации Янгелевского городского поселения», администрации Янгелевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объявить аукцион в электронной форме по выбору подрядчика:
1. «Выполнение работ по строительству блочно модульной котельной в р.п. Янгель производительностью 9,28МВт с дымовой трубой и инженерными сетями»
2. Создать комиссию для проведения аукциона в электронной форме в составе:

Председатель аукционной комиссии:

Базитов Сергей Алексеевич – глава Янгелевского городского поселения;

Заместитель председателя аукционной комиссии:

Могилевская Анна Александровна – ведущий экономист администрации Янгелевского городского поселения;

Члены аукционной комиссии:

Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации;

Максимова Марина Станиславовна– ведущий специалист администрации;

Овчинникова Наталья Григорьевна– ведущий специалист администрации;

    3. Могилевской А.А. опубликовать на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Российской Федерации извещение о проведении указанного выше открытого аукциона.
    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Янгелевского

городского поселения
      С.А.Базитов
Рассылка: дело, отдел экономики и финансов, отдел бухгалтерского учета и отчетности.
Исп.Могилевская А.А.
Тел. 67-144